

Kłomnice, dnia 2024-12-13

IZI-IZ.271.17.2024

Odpowiedź nr 2 na zapytania Wykonawców

dotyczy: zadania pn. Zakup serwerów w ramach projektu pn. Cyberbezpieczna Gmina Kłomnice – część I

Pytanie nr 1

12. Wbudowane porty Przednie: min. 1x VGA, min. 1x USB minimum 2.0, co najmniej 1 port dedykowany dla karty zarządzającej, Tyłne: min 2x USB w tym 1x USB 3.0

Pytanie1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwera wyposażonego w złącze VGA z tyłu obudowy serwera lub cyfrowe złącze DisplayPort na przednim panelu serwera?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający dopuszcza cyfrowe złącze DisplayPort na przednim panelu serwera pod warunkiem załączenia przejściówki umożliwiającej podpięcie monitora ze złączem vga.